
Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

руководителей муниципальных учреждений, функции и полномочия учредителя в отношении которых осуществляет местная 

администрация МО МО Автово, их супругов и несовершеннолетних детей за 2020 год 

 

Фамилия, 

инициалы 

Должность Общая сумма 

дохода (руб.) 

Объекты недвижимого имущества,  

принадлежащих на праве собственности или  

находящихся в пользовании 

Перечень 

транспортных средств, 

принадлежащих на 

праве собственности 

(вид, марка) 
Вид объектов 

недвижимости 

Площадь 

(кв.м) 

Страна  

расположения 

Севостьянов 

Д.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

супруга 

Директор 

муниципального 

казенного учреждения 

«Физкультурно-

спортивный клуб 

«Автово» 

2 074 384,69 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 671 090,80 

 

 

 

 

квартира 

(собственность) 

 

Земельный участок для 

размещения гаражей и 

автостоянок (аренда) 

 

 

Земельный участок для 

размещения гаражей и 

автостоянок (аренда) 

 

Гараж (безвозмездное 

пользование) 

 

 

Гараж (безвозмездное 

пользование) 

 

 

 

 

 

 

 

Квартира (общая 

долевая собственность, 

доля 1/3) 

 

 

57,6 

 

 

18 

 

 

 

 

24 

 

 

 

18 

 

 

 

24 

 

 

 

 

 

 

 

 

50,1 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

 

 

 

 

 

 

Россия 

 

Легковой автомобиль 

ХУНДАЙ Santa Fe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Камашин С.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

супруга 

Директор 

муниципального 

казенного учреждения 

«Автовский Центр 

благоустройства и 

социального 

развития» 

1 415 669,35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

572 461,61 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

земельный участок 

(индивидуальная 

собственность) 

 

дом в садоводстве 

(индивидуальная 

собственность) 

 

квартира 

(индивидуальная 

собственность) 

 

гараж 

 

 

 

 

земельный участок 

(индивидуальная) 

 

 

 

 

 

 

дом в садоводстве 

(индивидуальная 

собственность) 

 

 

 

595 

 

 

 

36 

 

 

 

31,2 

 

 

 

18 

 

 

 

 

842,0 

 

 

 

 

 

 

 

77,0 

 

 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

 

 

Россия 

 

 

 

 

 

 

 

Россия 

 

 

 

 

 

Легковой автомобиль 

Chevrolet Lacetti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Легковой автомобиль 

Форд Мондео 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

квартира (общая 

долевая собственность), 

доля в праве 2/4  

 

81,7 

 

Россия 

 

Давыдов В.В. 

 

 

 

 

 

cупруга 

 

 

 

 

 

Несовершенно

летний 

ребенок 

Главный редактор 

муниципального 

казенного учреждения 

«Редакция газеты 

«Автовские 

ведомости» 

5 262 230,84 

 

 

 

 

 

185 134,23 

квартира 

(собственность) 

квартира 

(собственность) 

гараж (собственность) 

 

квартира (долевая 2/3 в 

праве собственности) 

 

 

 

 

квартира (пользование) 

 

42,4 

 

83,1 

 

18 

 

50,2 

 

 

 

 

 

83,1 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

 

 

 

 

Россия 

 

 


