Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений, функции и полномочия учредителя в отношении которых осуществляет местная администрация МО МО Автово, их супругов и несовершеннолетних детей за 2020 год

Фамилия, инициалы	Должность	Общая сумма дохода (руб.)	Объекты недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании			Перечень транспортных средств, принадлежащих на
			Вид объектов недвижимости	Площадь (кв.м)	Страна расположения	праве собственности (вид, марка)
Севостьянов Д.И.	Директор муниципального казенного учреждения «Физкультурно- спортивный клуб «Автово»	2 074 384,69	квартира (собственность)	57,6	Россия	Легковой автомобиль ХУНДАЙ Santa Fe
			Земельный участок для размещения гаражей и автостоянок (аренда)	18	Россия	
			Земельный участок для размещения гаражей и автостоянок (аренда)	24	Россия	
			Гараж (безвозмездное пользование)	18	Россия	
			Гараж (безвозмездное пользование)	24	Россия	
супруга		1 671 090,80	Квартира (общая долевая собственность, доля 1/3)	50,1	Россия	

Камашин С.В.	Директор муниципального казенного учреждения «Автовский Центр благоустройства и социального развития»	1 415 669,35	земельный участок (индивидуальная собственность) дом в садоводстве (индивидуальная собственность)	595 36	Россия	Легковой автомобиль Chevrolet Lacetti
			квартира (индивидуальная собственность)	31,2	Россия	
супруга		572 461,61	гараж земельный участок (индивидуальная)	18 842,0	Россия	Легковой автомобиль Форд Мондео
			дом в садоводстве (индивидуальная собственность)	77,0	Россия	

	1			T	T	
			квартира (общая долевая собственность), доля в праве 2/4	81,7	Россия	
Давыдов В.В.	Главный редактор муниципального	5 262 230,84	квартира (собственность)	42,4	Россия	
	казенного учреждения «Редакция газеты		квартира (собственность)	83,1	Россия	
	«Автовские ведомости»		гараж (собственность)	18	Россия	
супруга		185 134,23	квартира (долевая 2/3 в праве собственности)	50,2	Россия	
Несовершенно летний ребенок			квартира (пользование)	83,1	Россия	